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Włochy (transport: autokarem) 

Włochy - Lido dei Pini - Obóz rekreacyjny 
Rzymska Przygoda: Wenecja - Rzym - Wezuwiusz - Neapol – Mirabilandia 

 
Lokalizacja obozu zaledwie 35 km od Rzymu na najpiękniejszym odcinku wybrzeŜa Morza 
Tyrreńskiego stwarza niepowtarzalną moŜliwość połączenia odpoczynku ze zwiedzaniem 
odległych zakątków Włoch. Przerwę w czasie podróŜy spędzimy w urokliwej Wenecji, 
dwukrotnie pojedziemy poznawać staroŜytny Rzym. W trakcie wycieczek fakultatywnych 
będziemy podziwiać widoki z Wezuwiusza i staroŜytne Pompeje. ZłoŜymy wizytę w 
miasteczku wodnym i delfinarium. Nie zabraknie kąpieli w ciepłym morzu i 
profesjonalnych dyskotek w hotelu. W drodze powrotnej odjazdowa zabawa w 
największym włoskim parku rozrywki - Mirabilandii. 
 
Zakwaterowanie: 
Lido dei Pini - miejscowość letniskowa ciągnąca się wśród lasów piniowych wzdłuŜ Morza 
Tyrreńskiego. W miasteczku liczne hotele, restauracje, bary, kluby. W centrum 
przepiękny park sosnowy, w którym moŜna spędzać popołudnia i wieczory. Hotel - 
Rezydencja Samoa Village połoŜona 300 metrów od piaszczystej plaŜy. Pokoje 2, 3, 4 
osobowe z łazienkami i telewizorami. W kompleksie restauracja, sala taneczna, bowling 
(kręgielnia z 8 torami), sala bilardowa, kawiarenka internetowa. Przy zakwaterowaniu 
pobierana jest kaucja 20 EUR, która zwracana jest w dniu wyjazdu, o ile nie zostaną 
wyrządzone szkody. 
 
Transport: 
Autokar z WC, barkiem, video i klimatyzacją. 
 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. 
 
WyŜywienie: 
Całodzienne (3 posiłki), kuchnia włoska: śniadanie, jednodaniowy obiad (pizza, risotto, 
makaron, zapiekanki itp.), trzydaniowa kolacja - zupa + drugie danie + jarzyny + owoc 
lub deser. Do obiadu i kolacji podawana jest woda. Pierwsze świadczenie: śniadanie w 
trzecim dniu podróŜy, ostatni posiłek śniadanie oraz prowiant na droge powrotną. W 
drodze powrotnej śniadanie w Czechach. 
 
Kolonie rekreacyjne (9 -13 lat) 
Obóz rekreacyjny (14 - 18 lat) 
Pobyt wypoczynkowy nad Morzem Tyrreńskim. W programie: w drodze do Lido dei Pini 
zwiedzanie Wenecji:: rejs statkiem, spacer trasąturystyczną do mostu Rialto, Plac i 
Bazylika 
św. Marka, Most Westchnień. Zwiedzanie Lido dei Pini z uwaŜaną za najpiękniejszą na 
WybrzeŜu Tyrreńskim, projektowaną najprawdopodobniej przez Michała Anioła 
Buonarrotiego 30 metrową wieŜą obronną i ruinami antycznego portu morskiego. W 
trakcie pobytu dwie wycieczki do Rzymu. Pierwsza wycieczka - Dzień Papieski: audiencja 
na Placu św. Piotra (jeŜeli PapieŜ jest w Rzymie), zwiedzanie Placu i Bazyliki św. Piotra. 
Wyjazd do letniej rezydencji papieŜy Castel Gandolfo, kąpiel w jeziorze Logo Albano. 
Druga wycieczka - Rzym staroŜytny i barokowy. Piesze zwiedzanie miasta: Forum 
Romanum, Forum Trajana - Fontanna di Trevi, Plac Hiszpański, Plac Wenecki, Kapitol i 
Coloseum. 
Oprócz bogatego programu turystycznego codzienne kąpiele w morzu, gry i zabawy na 
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świeŜym powietrzu. 3 razy w turnusie dla uczestników obozu bezpłatna dyskoteka z 
profesjonalnymi DJ-ami. Ponadto za dodatkową opłatą moŜliwość korzystania z 
profesjonalnej kręgielni i sali bilardowej. W drodze powrotnej przerwa na wizytę w 
największym włoskim parku rozrywki - Mirabilandii. Bilet wstępu upowaŜnia do 
korzystania w dowolnej ilości z ponad 40 róŜnych atrakcji (kolejki górskie, karuzele, kino 
trójwymiarowe z efektami specjalnymi, występy artystów i pokazy kaskaderów). 
Obowiązkowa dopłata za opłacane na miejscu wjazdy do miast, rejs statkiem do Wenecji, 
komunikację miejską w Rzymie, bilet wstępu do Mirabilandii wynosi 49 EUR i jest 
zbierana przez pilota grupy w czasie podróŜy autobusem. 
 
Program fakultatywny płatny dodatkowo: 
Wezuwiusz - Pompeje - Neapol: całodniowa wycieczka z wejściem na najbardziej znany 
wulkan Europy. Po zjeździe z Wezuwiusza zwiedzanie Pompei, które 24 sierpnia 79 r.n.e. 
zostały zniszczone przez wybuch wulkanu. Popiół wulkaniczny, który zasypał Pompeje 
doskonale zakonserwował i zatrzymał w bezruchu Ŝycie całego miasta W miarę 
moŜliwości czasowych krótka wizyta w stolicy Kampanii - Neapolu. W trakcie pobytu 
zwiedzanie najwaŜniejszych zabytków miasta i przerwa na prawdziwą włoską pizzę. Cena 
wycieczki łącznie z biletami wstępu 42 EUR od osoby. Dodatkowo dla amatorów wodnego 
szaleństwa proponujemy wizytę w pobliskim miasteczku wodnym - Splashvillage w 
Lavinio - bilet wstępu na wszelkie atrakcje i przejazd - ok.10 EUR. Miłośników zwierząt 
morskich (i nie tylko) zapraszamy do Zoomarine w pobliskiej Torvaianice, gdzie będziemy 
obserwować pokazy delfinów, fok, papug i sokołów. Swoje umiejętności prezentować 
będą nurkowie. W cenie biletu wstępu ok. 22 EUR korzystanie ze zjeŜdŜalni wodnych, 
dzikiej rzeki, karuzel. 
 
Informacje dodatkowe: 
Zalecane kieszonkowe: około 100 EUR (w tym 49 EUR opłaty obowiązkowej) plus na 
opłaty za wybrane wycieczki fakultatywne i kaucję 20 EUR. Przejazd na trasie Cieszyn - 
Rzym (ok. 1.550 km) około 36 godzin, w tym 10 godzinne przerwy na zwiedzanie 
Wenecji w drodze tam i zabawę w Mirabilandii w drodze powrotnej. W trakcie podróŜy 
tam przerwa na posiłek w Czechach - orientacyjny koszt posiłku od 100 koron. 
 
Cena obejmuje: 
Zakwaterowanie (8 noclegów, OIOL 08* - 6 noclegów), wyŜywienie, transport, opiekę 
pedagogiczną, ubezpieczenie, realizację programu rekreacyjnego. 
 

Terminy i ceny Obóz rekreacyjny    (skrót: SAMOA_R) 

Nr grupy Data Cena Cena ISIC 

OIOL01 21.06 - 02.07 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOL02 30.06 - 11.07 1699 zł 1599 zł  Promocja   1574 zł 

OIOL03 09.07 - 20.07 1699 zł      1674 zł 

OIOL04 18.07 - 29.07 1699 zł 1599 zł  Promocja   1574 zł 

OIOL05 27.07 - 07.08 1699 zł 1599 zł  Promocja   1574 zł 

OIOL06 05.08 - 16.08 1699 zł 1599 zł  Promocja   1574 zł 

OIOL07 14.08 - 25.08 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOL08 23.08 - 01.09 1399 zł 1299 zł  Promocja   1274 zł 

 


